MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º171/2021

MARIA FÁTIMA SOARES, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de filmagens em Alcochete, autorizam-se condicionamentos na

circulação pedonal e de viaturas e reserva de área para estacionamento no Largo Almirante

Gago Coutinho, Largo de São João, Largo António dos Santos Jorge para parqueamento

de viaturas técnicas e outras afetas à produção, das 07h30 do dia 11 de outubro às 16h00

ao dia 12 de outubro de 2021. Autorizam-se também interrupções momentâneas do trânsito

no cruzamento, Largo São João com Avenida 5 de Outubro e a rua Carlos Manuel

Rodrigues Francisco, das 07h30 às 13h30 no dia 12 de outubro de 2021.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt), e eu,

___________                                   (Vítor Carvalheira), chefe da Divisão de

Administração do Território, o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 08 de outubro de 2021

Vice-Presidente,

Maria Fátima Soares

		2021-10-08T15:30:04+0100

		2021-10-11T17:47:56+0100
	MARIA DE FÁTIMA MADURO GREGÓRIO SOARES